ингосетРАХ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ .N'!!82

К КОЛЛЕКТИВНОМУ ДОГОВОРУ ОБЯЗАТЕЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ ГРАЖДАНСКОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТИ КАДАСТРОВЫХ ИНЖЕНЕРОВ

.N'!! 433-222222/22

«29» февраля 2024 г. г. Москва

Страховое публичное акционерное общество «Ингосстрах», в лице Архангельского С.Ю., Начальника
отдела страхования финансовых и профессиональных рисков, действующего на основании Доверенности N2 0289353-

4/23 от 24.05.2023 г., именуемое в дальнейшем Страховщик, с одной стороны, и А СРО «Кадастровые инженеры», в
лице Генерального директора Петрушиной М.И., действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем
Страхователь, с другой стороны, совместно именуемые в дальнейшем также Стороны, закmочили, согласно
положениям коллективного договора обязательного страхования гражданской ответственности кадастровых
инженеров N2 433-222222/22 от «22» июня 2022 г. (далее по тексту <<договор»), настоящее Дополнительное соглашение
к Договору (далее по тексту «Дополнительное соглашение») о нижеследующем:

1. На основании заявления Страхователя дополнить Приложеине к Договору дополнительным перечием
застрахованных кадастровых инженеров согласно Приложению N2 1 к настоящему Дополнительному соглашению.

2. Пункт 8.1. раздела «Страховая сумма» Договора изложить в следующей редакции:
«8.1. Страховая сумма по настоящему Договору в отношении всех Застрахованных лиц и по всем страховым случаям
устанавливается в размере 11 812 500 000 (Одиннадцать миллиардов восемьсот двенадцать миллионов пятьсот
тысяч) рублей, в том числе:
8.1.1. Страховая сумма по настоящему Договору в отношении каждого Застрахованного лица устанавливается в
размере 2 500 000 (Два миллиона пятьсот тысяч) рублей».

3. В отношении застрахованных кадастровых инженеров, указаиных в Приложении N2 к настоящему
Дополнительному соглашению, период страхования устанавливается с «29» февраля 2024 г. по «30» июня 2024 г., обе
даты включительно.

5. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора.

6. Остальные условия Договора остаются без изменений.

7.

СТРАХОВА ТЕ

А СРО «Кадастр

СТРАХОВЩИК:

СПАО «Ингосстрах»

(Архангельский C.JO.,
финансовых и профессиональных рисков, де.iктвующий на

осfювании Довереююсти NiJ 0289353-4123 от 24.05.2023 г.)

Исполнитель: Сафонова К Н., тел. 27541

Приложение N2 1 к Дополнительному соглашению N2 82

к Коллективному договору обязательного страхования
гражданской ответственности кадастровых инженеров N2 433-222222/22 от «22» июня 2022 г.

Перечень застрахованных кадастровых инженеров - членов А СРО «Кадастровые инженерьш

J(g n/n

2

3

Регистрационный
номер члена СРО

10443

10444

10445

СТРАХОВАТЕЛЬ:

ФИО Кадастрового инженера СНИЛС члена СРО

Байкалов Евгений Михайлович 139-884-855 37

Оnлеснин Алексей Николаевич 106-754-826-67

Нагих Александр Сергеевич 155-456-270 76

СТРАХОВЩИК:

СПАО «Ингосстрах»

KIP2
Выделение

KIP2
Выделение

KIP2
Выделение